西暦　　　年　　月　　日

一般財団法人電子回路基板技術振興財団 御中

終了報告書
（　　　　年度助成事業「研究発表会・シンポジウム等への助成」）

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

所属機関・団体等の名称

同上所在地　　　　　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－　　　－

　このたび、貴財団の助成による研究発表会・シンポジウム等を終了したので、下記のとおり報告します。

記

	研究発表会・
シンポジウム等の名称

主催（後援）団体等の名称

	開催期間
	西暦　　　年　　月　　日～　　月　　日

開催場所

	助成金額
	円

	研究発表会・シンポジウム等の
内容・成果等
	別紙１.

	会計報告
（助成金使途内訳）
	別紙２．

－1－
別紙１．
	研究発表会・シンポジウム等の内容・成果等
（出来るだけ具体的に記載願います。）

スペースが足りない場合は、本紙をコピーし本頁の次に綴じてください。
－　－
別紙２．
	会計報告（助成金使途内訳）
（記載方法は、「助成を受ける方への注意」の４．に従ってください。全体収支も忘れず記載してください。）

上記のとおり相違ありません。
（記名）　　　　　　　　　　印

スペースが足りない場合は、本紙をコピーし本頁の次に綴じてください。この場合、記名・押印は最終頁に願います。
－　－